
PACHET LICEUL TEHNOLOGIC HORIA VINTILA SEGARCEA

I.D.: 53805162

Data publicarii	28.01.21	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 468,91 RON - 468,91 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor U.M. Cantitate PU Valoarea- Valoare T.V.A 1- PLINTA 523 SMART FLEX 250 BUC 33,000 10,0840 332,77 63,23 2 - COLT INTERIOR SMART 523 BUC 20,000 2,5210 50,42 9,58 3 - ELEMENT IMBINARE SMART 523 BUC 25,000 2,5210 63,03 11,98 4- TERMINATII SMART 523 24134 BUC 8,000 2,5210 20,17 3,83 5- SURUB PT GIPS CARTON 3.5X25. MIB 0,100 25,2101 2,52 0,48
